REGIONE MOLISE
DIPARTIMENTO TERZO

Commissione Giudicatrice

Determinazione del Direttore del Dipartimento Terzo
n. 139 del 16 ottobre 2020

Avviso pubblico per la valutazione comparativa finalizzata al conferimento di complessivi n. 5
incarichi individuali di lavoro autonomo nelia forma della collaborazione coordinata e continuativa ai
sensi dell’art. 7, comma 6, del D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii., di cui n. 4 con profilo “senior” e n. 1
con profilo “junior” per le attivita connesse al registro unico del Terzo settore a supporto del Servizio
Programmazione delle politiche sociali

Codice LARU2020

Verbale n. 2 del 5 novembre 2020

L’anno duemilaventi, il giorno 5 del mese di novembre, alle ore 15,05, presso la sede del Servizio
Risorse Umane, sita in Campobasso alla via Colitto, n. 2/6, si & riunita su convocazione informale
attraverso posta elettronica, la Commissione valutatrice della procedura di cui all'oggetto, nominata con
determinazione del Direttore del Dipartimento Terzo n. 139 del 16 ottobre 2020, cosi composta:

v" dott. Alessandro Cappuccio PRESIDENTE
v dott.ssa Carmela PASQUALONE COMPONENTE

v sig. Antonio Giuliano COMPONENTE
v dott.ssa Alessandra BRUNETTI SEGRETARIA

La segretaria, su richiesta del Presidente, da lettura del verbale della seduta precedente.

A questo punto, il Presidente riporta I'attenzione della Commissione sull'art. 13, comma 3, dell’avviso
pubblico laddove si dice: “La valutazione in ordine al merito inerente le esperienze professionali
richieste e ai titoli agqiuntivi posseduti, nonché la valutazione in ordine alla rilevanza, all’attinenza e alla
coerenza delle esperienze possedute dai candidati rispetto a quanto richiesto dal presente bando
pubblico, successive alla verifica delle predette condizioni di ammissibilita delle candidature, nonché le
relazioni di cui all’art. 11 del presente bando competono ad apposita Commissione valutatrice nominata
ai sensi del Regolamento regionale 17 ottobre 2003, n. 3, dal Direttore del Dipartimento Terzo”.

Pertanto, propone alla Commissione di iniziare, come stabilito nella seduta precedente, 'esame dei
candidati in ordine alfabetico al fine di verificarne ammissibilita definitiva alla procedura in relazione
all'art. 6, comma 1, punto 2, ovvero in relazione alla comprovata esperienza professionale maturata per
almeno 60 mesi quale requisito di accesso.

La Commissione concorda unanime.
L.a segretaria quindi porge al Presidente l'istanza del candidato Belfonte Thomas.

Si procede alla verifica del requisito professionale richiesto dall'art. 6, comma 1, dell'avviso pubblico,
attraverso la valutazione delle esperienze professionali riportate dal candidato nella domanda di
partecipazione e nel curriculum vitae, in modo da accertare la maturazione dell'esperienza
professionale di 60 mesi nell'attivita di monitoraggio delle azioni attivate in materia di politiche sociali o
nella parte sociale afferente le politiche ad integrazione socio-sanitaria, di valutazione e verifica degli
interventi realizzati, di monitoraggio e rendicontazione della spesa sociale e di gestione di sistemi
informativi afferenti il settore del welfare e della parte sociale afferente alle politiche di integrazione
socio sanitaria.




Dalla valutazione dell'esperienza professionale maturata, la Commissione decide che il candidato
Belfonte Tomas non raggiunge il requisito dei 60 mesi richiesti e, pertanto, non viene ammesso alla
procedura comparativa.

La segretaria quindi porge al Presidente l'istanza del candidato Cannarsa Francesco.

Si procede alla verifica del requisito professionale richiesto dall'art. 6, comma 1, deil’avviso pubblico,
attraverso la valutazione delle esperienze professionali riportate dal candidato nella domanda di
partecipazione e nel curriculum vitae, in modo da accertare la maturazione dell'esperienza
professionale di 60 mesi nell’attivita di monitoraggio delle azioni attivate in materia di politiche sociali o
nella parte sociale afferente le politiche ad integrazione socio-sanitaria, di valutazione e verifica degli
interventi realizzati, di monitoraggio e rendicontazione della spesa sociale e di gestione di sistemi
informativi afferenti il seftore del welfare e della parte sociale afferente alle politiche di integrazione
socio sanitaria.

Daila valutazione dell’esperienza professionale maturata, la Commissione decide che il candidato
Cannarsa Francesco non raggiunge il requisito dei 60 mesi richiesti e, pertanto, non viene ammesso
alla procedura comparativa.

La segretaria quindi porge al Presidente l'istanza della candidata Ciarlariello Valentina.

Si procede alla verifica del requisito professionale richiesto dall’art. 6, comma 1, dell’avviso pubblico,
attraverso la valutazione delle esperienze professionali riportate dal candidato nella domanda di
partecipazione e nel curriculum vitae, in modo da accertare la maturazione dell'esperienza
professionale di 60 mesi nell'attivita di monitoraggio delle azioni attivate in materia di politiche sociali o
nella parte sociale afferente le politiche ad integrazione socio-sanitaria, di valutazione e verifica degli
interventi realizzati, di monitoraggio e rendicontazione della spesa sociale e di gestione di sistemi
informativi afferenti il settore del welfare e della parte sociale afferente alle politiche di integrazione
socio sanitaria.

Dalla valutazione dell'esperienza professionale maturata, la Commissione decide che la candidata
Ciarlariello Valentina raggiunge il requisito dei 60 mesi richiesti e, pertanto, viene ammessa alla
procedura comparativa.

La segretaria quindi porge al Presidente {'istanza della candidata Cornacchione Rosanna.

Si procede alla verifica del requisito professionale richiesto dall'art. 6, comma 1, dell'avviso pubblico,
attraverso la valutazione delle esperienze professionali riportate dal candidato nella domanda di
partecipazione e nel curriculum vitae, in modo da accertare la maturazione dell'esperienza
professionale di 60 mesi nell'attivita di monitoraggio delle azioni attivate in materia di politiche sociali o
nella parte sociale afferente le politiche ad integrazione socio-sanitaria, di valutazione e verifica degli
interventi realizzati, di monitoraggio e rendicontazione della spesa sociale e di gestione di sistemi
informativi afferenti il settore del welfare e delia parte sociale afferente alle politiche di integrazione
socio sanitaria. :

Dalla valutazione dell'esperienza professionale maturata, la Commissione decide che la candidata
Cornacchione Rosanna raggiunge il requisito dei 60 mesi richiesti e, pertanto, viene ammessa alla
procedura comparativa.

La segretaria quindi porge al Presidente listanza della candidata D’Agostino Teresa.

Si procede alla verifica del requisito professionale richiesto dall’art. 6, comma 1, dellavviso pubblico,
attraverso la valutazione delle esperienze professionali riportate dal candidato nella domanda di
partecipazione e nel curriculum vitae, in modo da accertare la maturazione dell'esperienza
professionale di 60 mesi nell'attivita di monitoraggio delle azioni atiivate in materia di politiche sociali o
nella parte sociale afferente le politiche ad integrazione socio-sanitaria, di valutazione e verifica degli
interventi realizzati, di monitoraggio e rendicontazione della spesa sociale e di gestione di sistemi
informativi afferenti il settore del welfare e della parte sociale afferente alle politiche di integrazione
socio sanitaria.

Dalla valutazione dell'esperienza professionale maturata, la Commissione decide che la candidata
D’Agostino Teresa raggiunge il requisito dei 60 mesi richiesti e, pertanto, viene ammessa all
procedura comparativa.

La segretaria quindi porge al Presidente I'istanza della candidata Di Stasi Patrizia.




Si procede alla verifica del requisito professionale richiesto dall’art. 6, comma 1, dell’avviso pubblico,
attraverso la valutazione delle esperienze professionali riportate dal candidato nella domanda di
partecipazione e nel curriculum vitae, in modo da accertare la maturazione dell'esperienza
professionale di 60 mesi nell’attivita di monitoraggio delle azioni attivate in materia di politiche sociali o
nella parte sociale afferente le politiche ad integrazione socio-sanitaria, di valutazione e verifica degli
interventi realizzati, di monitoraggio e rendicontazione della spesa sociale e di gestione di sistemi
informativi afferenti il settore del welfare e della parte sociale afferente alle politiche di integrazione
socio sanitaria.

Dalla valutazione dell’esperienza professionale maturata, la Commissione decide che la candidata Di
Stasi Patrizia non raggiunge il requisito dei 60 mesi richiesti e, pertanto, non viene ammessa alla
procedura comparativa.

La segretaria quindi porge al Presidente l'istanza delia candidata Latessa Antonella.

Si procede alla verifica del requisito professionale richiesto dall’art. 6, comma 1, dell'avviso pubblico,
attraverso la valutazione delle esperienze professionali riportate dal candidato nella domanda di
partecipazione e nel curriculum vitae, in modo da accertare la maturazione dell'esperienza
professionale di 60 mesi nell’attivita di monitoraggio delie azioni attivate in materia di politiche sociali o
nella parte sociale afferente le politiche ad integrazione socio-sanitaria, di valutazione e verifica degli
interventi realizzati, di monitoraggio e rendicontazione della spesa sociale e di gestione di sistemi
informativi afferenti il settore del welfare e della parte sociale afferente alle politiche di integrazione
socio sanitaria.

Dalla valutazione dell’esperienza professionale maturata, la Commissione decide che la candidata
Latessa Antonella raggiunge il requisito dei 60 mesi richiesti e, pertanto, viene ammessa alla procedura
comparativa.

La segretaria quindi porge al Presidente l'istanza della candidata Madonna Mariflora.

Si procede alla verifica del requisito professionale richiesto dall'art. 6, comma 1, dell’avviso pubblico,
attraverso la valutazione delle esperienze professionali riportate dal candidato nella domanda di
partecipazione e nel curriculum vitae, in modo da accertare la maturazione dell'esperienza
professionale di 60 mesi nell’attivita di monitoraggio delie azioni attivate in materia di politiche sociali o
nella parte sociale afferente le politiche ad integrazione socio-sanitaria, di valutazione e verifica degli
interventi realizzati, di monitoraggio e rendicontazione della spesa sociale e di gestione di sistemi
informativi afferenti il settore del welfare e della parte sociale afferente alle politiche di integrazione
socio sanitaria.

Dalla valutazione dell'esperienza professionale maturata, la Commissione decide che la candidata
Madonna Mariflora raggiunge il requisito dei 60 mesi richiesti e, pertanto, viene ammessa alla
procedura comparativa.

La segretaria quindi porge al Presidente l'istanza della candidata Nocera Rita.

Si procede alla verifica del requisito professionale richiesto dall’art. 6, comma 1, del’avviso pubblico,
attraverso la valutazione delle esperienze professionali riportate dal candidato nella domanda di
partecipazione e nel curriculum vitae, in modo da accertare la maturazione dell'esperienza
professionale di 60 mesi nelfattivita di monitoraggio delle azioni aftivate in materia di politiche sociali o
nella parte sociale afferente le politiche ad integrazione socio-sanitaria, di valutazione e verifica degli
interventi realizzati, di monitoraggio e rendicontazione della spesa sociale e di gestione di sistemi
informativi afferenti il settore del welfare e della parte sociale afferente alle politiche di integrazione
socio sanitaria.

Dalla valutazione dell'esperienza professionale maturata, la Commissione decide che la candidata
Nocera Rita raggiunge il requisito dei 60 mesi richiesti e, pertanto, viene ammessa alla procedura
comparativa.

In conclusione, vengono definitivamente ammessi in ragione dell'esperienza professionale maturata
richiesta dali'avwviso pubblico, alla procedura comparativa di cui alla DDD n. 98/2020 i seguenti
candidati:

1. Ciarlariello Valentina.
2. Cornacchione Rosanna.
3. D’'Agostino Teresa.
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4. Latessa Antonelia.
5. Madonna Mariflora.
6. Nocera Rita.

Non risultano ammessi alla procedura comparativa in quanto 'esperienza professionale maturata non
raggiunge i 60 mesi richiesti, i seguenti candidati:

1. Belfonte Thomas.
2. Cannarsa Francesco.
3. Di Stasi Patrizia.

La Commissione da mandato alla segretaria di predisporre un elenco da allegare al verbale dal quale si
evince 'ammissibilita definitiva alla procedura di cui alla DDD n. 98/2020.

A questo punto, il Presidente aggiorna la seduta alle ore 15 del giorno 12 novembre 2020.

La seduta viene sciolta alle 18.30.

La SEGRETARIA
_ Alessandra Brunetti

X;‘9(’::2‘.;\\ \,«Qj&l i

IL/PRESIDENT )
; ssdndyo @appliccio
,}%///’/
VaRd4

I COMPONENTI

Carmela




Al {ﬁé‘/‘c}){b A el verbele 2{,2&3;?&

Avviso pubblico di cui alla DDD n. 98/2020

Esperienza professionale maturata 60 mesi

CANDIDATO CANDIDATI AMMESSI/NON AMMESS!

Cannarsa Francesco NON AMMESSO

Cornacchione Rosanna AMMESSO

Di Stasi Patrizia NON AMMESSO

Madonna Marifiora AMMESSO
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